10. Bikerennen Goms
Blizingen

Samstag, den 20. Juli 2019
Offizielles Ergebnis

Rang St-Nr. Nom et prénom

U19 Damen (2001 - 2004)
1 2000 WYSSEN Léane
2 2002 ZAHNO Melanie
3 2001 OBERLI Eryn

U19 Herren (2001 - 2004)
1 202 BUTIKOFER Gian
2 201 OBERLI Nils

Damen (ab 2000)

1002 BRUN Franziska
1006 THURING Lea
1001 ZAHNO Stefanie
1004 WENGER Romaine
1000 GERNET Barbara
1005 ROOSLI Marina

OO WN P

Herren A1 (1980 - 2000)
1 9 THIE Florian
2 5 MARTI Jeremias
3 1 CHRISTEN Fabio
4 10 CHRISTEN Marco
5 7 FURRER Claudio
6 12 OTTER Johannes

Damen&Herren

Jahrgang Team

2003
2001 VC International
2001 VCP Perrefitte

2003 VC Hagglingen
2003 VCP Perrefitte

1986 Bergamont Swiss Team
1982 LLV Fluss

1999 VC International

1993 Thomus Racing Team
1970

1989 LLV Fluss

1989 Big Friends Thun
1990 LLV Fliss

2002 VC Klingnau
1983 LLV Fliss

1985 Ken's Bikeshop
1983 VC Dornach

Wohnort Strafe Zeiten

1h04:49.8
Burchen 1h05:18.6
Mutier 1h09:57.2
Hagglingen 46:01.4
Mutier 54:46.8
Emmenbriicke 53:17.8
Oberkirch 53:34.9
Blrchen 55:07.5
Ernen 56:06.9
Engelberg 57:37.8
St. Erhard 1h04:59.5
Thun 51:58.1
Getnau 52:58.1
Gippingen 56:48.3
Oberkirch 58:29.3
Baltschieder 59:58.1
Arlesheim 1h01:58.9
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Abstand

28.8
5:07.4

8:45.4

17.1
1:49.7
2:49.1
4:20.0

11:41.7

1:00.0
4:50.2
6:31.2
8:00.0
10:00.8



7
8
9

10

6 BUCHELI Benedikt

2 GERNET Nico

8 ODERMATT Markus
11 SIDLER Patrick

Herren A2 (1970 - 1979)

1
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58 KAMMERMANN Thomas
50 CHRISTEN Sepp
54 ALT Adrian

56 FASSLER Othmar
57 MEIER Roland

53 MARTI Stefan

51 KAUFMANN Tino
52 DUNKEL Marcel
62 SCHWEGLER Alex
60 BIERI Thomas

61 SCHMID Reto

55 ZAHNO Thomas

Herren A3 (ab 1969)

1 101 SCHARLI Hansruedi
2 100 KUNZI Hans
3 102 KOPP Peter
5 Runden
1 9 THIE Florian
2 5 MARTI Jeremias
3 1 CHRISTEN Fabio
4 10 CHRISTEN Marco
5 58 KAMMERMANN Thomas
6 7 FURRER Claudio
7 50 CHRISTEN Sepp

1981 LLV Fliss
1999

1984 RMV Hochdorf
1983 LLV Fluss

1976

1970 VC Klingnau
1971 LLV Fliss
1973 LLV Fliss
1975 Zaun Team
1970 LLV Fliss
1974

1974

1979 LLV Fluss
1973 SC Malters
1978

1970 VC International

1958 LLV Fliiss
1956
1956 Zaumteam Mittelland

1989 Big Friends Thun
1990 LLV Fluss

2002 VC Klingnau
1983 LLV Fluss

1976

1985 Ken's Bikeshop
1970 VC Klingnau

Damen&Herren

Ufhusen
Engelberg
Emmenbriicke
St. Erhard

Nottwil
Gippingen
Willisau
Hochdorf
Lengnau
Grosswangen
Ibach

Sursee
Buttisholz
Schwarzenberg
Oeschgen
Birchen

Richenthal
Brenzikofen

Schwarzhausern

Thun
Getnau
Gippingen
Oberkirch
Nottwil
Baltschieder
Gippingen
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30:00.0
30:00.0

30:00.0
30:00.0
30:00.0
30:00.0
30:00.0
30:00.0
30:00.0
30:00.0
30:00.0

30:00.0
30:00.0

1h00:00.0

1h05:31.9
1h07:28.9
1h22:32.1
1h22:53.3

58:47.0
1h00:11.1
1h00:56.3
1h22:47.5
1h24:43.6
1h25:39.1
1h26:45.2
1h28:23.6
1h29:30.5
1h30:35.4
1h32:01.2
1h35:04.3

1h30:09.2
1h37:00.2
1h53:48.6

51:58.1
52:58.1
56:48.3
58:29.3
58:47.0
59:58.1
1h00:11.1

13:33.8
15:30.8
30:34.0
30:55.2

1:24.1

2:09.3
24:00.5
25:56.6
26:52.1
27:58.2
29:36.6
30:43.5
31:48.4
33:14.2
36:17.3

6:51.0
23:39.4

1:00.0
4:50.2
6:31.2
6:48.9
8:00.0
8:13.0



8 54 ALT Adrian
9 12 OTTER Johannes
10 6 BUCHELI Benedikt
11 2 GERNET Nico
12 8 ODERMATT Markus
13 56 FASSLER Othmar
14 11 SIDLER Patrick
15 57 MEIER Roland
16 53 MARTI Stefan
17 51 KAUFMANN Tino
18 52 DUNKEL Marcel
19 62 SCHWEGLER Alex
20 101 SCHARLI Hansruedi
21 60 BIERI Thomas
22 61 SCHMID Reto
23 55 ZAHNO Thomas
24 100 KUNZI Hans
25 102 KOPP Peter
4 Runden
1 202 BUTIKOFER Gian
2 1002 BRUN Franziska
3 1006 THURING Lea
4 201 OBERLI Nils
5 1001 ZAHNO Stefanie
6 1004 WENGER Romaine
7 1000 GERNET Barbara
8 2000 WYSSEN Léane
9 1005 ROOSLI Marina
10 2002 ZAHNO Melanie
11 2001 OBERLI Eryn

Nicht klassifizierte

Damen&Herren

1971 LLV Fluss

1983 VC Dornach
1981 LLV Fluss

1999

1984 RMV Hochdorf
1973 LLV Fluss

1983 LLV Fluss

1975 Zaun Team
1970 LLV Fluss

1974

1974

1979 LLV Fliss

1958 LLV Fluss

1973 SC Malters
1978

1970 VC International
1956

1956 Zaumteam Mittelland

2003 VC Hagglingen

1986 Bergamont Swiss Team
1982 LLV Fluss

2003 VCP Perrefitte

1999 VC International

1993 Thomus Racing Team
1970

2003

1989 LLV Fliss

2001 VC International

2001 VCP Perrefitte

Willisau

Arlesheim

Ufhusen

Engelberg

Emmenbriicke 30:00.0
Hochdorf 30:00.0
St. Erhard 30:00.0
Lengnau 30:00.0
Grosswangen 30:00.0
Ibach 30:00.0
Sursee 30:00.0
Buttisholz 30:00.0
Richenthal 30:00.0
Schwarzenberg 30:00.0
Oeschgen 30:00.0
Birchen 30:00.0
Brenzikofen 30:00.0
Schwarzhéusern  1h00:00.0
Hagglingen

Emmenbriicke

Oberkirch

Mutier

Birchen

Ernen

Engelberg

St. Erhard

Blrchen

Mutier
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1h00:56.3
1h01:58.9
1h05:31.9
1h07:28.9
1h22:32.1
1h22:47.5
1h22:53.3
1h24:43.6
1h25:39.1
1h26:45.2
1h28:23.6
1h29:30.5
1h30:09.2
1h30:35.4
1h32:01.2
1h35:04.3
1h37:00.2
1h53:48.6

46:01.4
53:17.8
53:34.9
54:46.8
55:07.5
56:06.9
57:37.8
1h04:49.8
1h04:59.5
1h05:18.6
1h09:57.2

8:58.2
10:00.8
13:33.8
15:30.8
30:34.0
30:49.4
30:55.2
32:455
33:41.0
34:47.1
36:25.5
37:32.4
38:11.1
38:37.3
40:03.1
43:06.2
45:02.1

1h01:50.5

7:16.4
7:33.5
8:45.4
9:06.1
10:05.5
11:36.4
18:48.4
18:58.1
19:17.2
23:55.8



Damen&Herren

Nicht im Ziel (4)

3 DENNDA Lukas 2000 Big Friends MTB Racing Team Ried-Brig
4 SCHWEGLER Mathias 1996 LLV Fluss Ufhusen
59 ALLENBACH Elmar 1970 VC Elite Brig
1003 SCHMID Flavia 1981 Oeschgen

(DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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